
ZARZĄDZENIE Nr 0050/426/18 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XLIII/708/17 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2018r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/425/18 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 grudnia 2018r.  
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2018. 
 

 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    65 235                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    65 235                  

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych 

-                    65 235                  

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 51 555                  -                    

60016 Drogi publiczne gminne 51 555                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 51 555                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 680                  -                    

80101 Szkoły podstawowe 13 680                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 680                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

Razem wydatki gminy 65 235               65 235               

65 235               65 235               OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/426/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 grudnia 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050/425/18 z dnia 21 grudnia 2018r.

na wypłatę odprawy emerytalnej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 116                   25 116                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 24 459                   24 459                   

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 435                     

4127 składki na Fundusz Pracy -                     261                        

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     8 656                     

4307 zakup usług pozostałych -                     4 887                     

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

20 765                   -                     

4119 składki na ubezpieczenia społeczne  - udział własny miasta -                     255                        

4129 składki na Fundusz Pracy -                     46                          

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 539                     

4309 zakup usług pozostałych -                     868                        

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 694                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

 - środki własne miasta

   (poza umową o dofinansowanie)

-                     6 512                     

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 657                        657                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Centrum Oświaty

-                     657                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 657                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 83 239                   83 514                  

80101 Szkoły podstawowe 38 268                   14 569                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     800                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 640                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     140                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     678                        

Szkoła Podstawowa nr 10

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     246                        

Szkoła Podstawowa nr 40

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/426/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 grudnia 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/425/18 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 21 grudnia 2018r.

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"e-Urząd - tyski portal informacyjno-

płatniczy", w tym:

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

412                        40                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     40                          

Szkoła Podstawowa nr 18 412                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 493                     275                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     275                        

Szkoła Podstawowa nr 35 4 442                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 51                          -                     

4260 zakup energii 33 000                   9 890                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     9 890                     

Szkoła Podstawowa nr 1 20 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 7 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 5 500                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 15                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

348                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 144                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 204                        -                     

80104 Przedszkola 20 207                   17 291                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych przedszkoli -                     15 000                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     46                         

w tym:

Przedszkole nr 20 -                     11                          

Przedszkole nr 12 -                     35                          

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

70                          15                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     15                          

Przedszkole nr 9 70                          -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 800                        1 843                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     1 400                     

Przedszkole nr 20 -                     443                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 800                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 640                     387                       

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     250                        

Przedszkole nr 20 -                     137                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 140                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 500                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 19                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4260 zakup energii 1 000                     -                     

Przedszkole nr 11

4300 zakup usług pozostałych 678                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 3 200                        -                     

Przedszkole nr 29 478                        -                     

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z 

terenu miasta Tychy do przedszkoli na 

terenie innych miast, gmin i powiatów

15 000                   -                     

Miejskie Centrum Oświaty

80105 Przedszkola specjalne 1 685                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 250                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 35                          -                     

80110 Gimnazja -                     1 199                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     500                        

Zespół Szkół nr 4

4260 zakup energii -                     699                        

Zespół Szkół nr 2

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 250                     13 428                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     9 250                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 100                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     8 150                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

9 250                     4 178                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     4 178                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 100                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 8 150                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 555                        33 366                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     15                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4300 zakup usług pozostałych -                     9 351                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4260 zakup energii 500                        24 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     20 000                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     4 000                     

Szkoła Podstawowa nr 18 500                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

na działalność bieżącą Przedszkola nr 12

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

55                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 591                        70                          

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

-                     70                          

Przedszkole nr 9

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 443                        -                     

Przedszkole nr 20

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 137                        -                     

Przedszkole nr 20

4120 składki na Fundusz Pracy 11                          -                     

Przedszkole nr 20

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 12 183                   570                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     412                        

Szkoła Podstawowa nr 18

4270 zakup usług remontowych -                     108                        

Szkoła Podstawowa nr 35

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     50                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 966                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 246                        -                     

Szkoła podstawowa nr 40

4260 zakup energii 9 890                     -                     

Szkoła podstawowa nr 40

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

81                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 500                        20                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

-                     20                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500                        -                     

Zespół Szkół nr 4

80195 Pozostała działalność -                     3 001                     

4190 nagrody konkursowe -                     1 530                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 151                     

4430 różne opłaty i składki -                     320                        

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000                     1 000                    

90013 Schroniska dla zwierząt -                     1 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 000                     

90095 Pozostała działalność 1 000                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 275                        -                     

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 275                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 275                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     

109 630              109 630              Razem wydatki gminy

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

- środki własne miasta

ze środków na organizację imprez szkolnych 

i międzyszkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 804                   23 804                  

80111 Gimnazja specjalne -                     1 197                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 197                     

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 530                     -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 153                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 377                     -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 167                     -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

44                          -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 123                     -                     

80115 Technika -                     3 700                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     200                        

Zespół Szkół nr 5

4300 zakup usług pozostałych -                     3 500                     

Miejskie Centrum Oświaty

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 600                     -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na działalność bieżącą szkół branżowych - 

budżet Zespołu Szkół nr 5

1 400                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 200                        -                     

80120 Licea ogólnokształcące 12 688                   14 338                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

-                     350                        

I Liceum Ogólnokształcące

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 400                     

Zespół Szkół nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     388                       

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     138                        

Zespół Szkół nr 1 -                     250                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     200                        

I Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 188                   -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 10 850                   -                     

III Liceum Ogólnokształcące 338                        -                     

ze środków na działalność bieżącą techników

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 1 500                     -                     

I Liceum Ogólnokształcące

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

-                     12 000                   

I Liceum Ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe -                     1 400                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 400                     

Zespół Szkół nr 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 169                     3 169                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     3 169                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 169                     -                     

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 1 650                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 250                        -                     

855 RODZINA 2 060                     2 060                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                     2 060                     

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń społecznych -                     2 060                     

85508 Rodziny zastępcze 2 060                     -                     

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie opłat za pobyt dziecka w 

zakładzie pielęgniarsko-opiekuńczym

2 060                     -                     

25 864                25 864                

135 494              135 494              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

ze środków na zakup kserokopiarki

Plan po zmianie wynosi 0,- zł

ze środków na działalność bieżącą szkół 

zawodowych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych - budżet Zespołu Szkół nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500                          500                          

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500                          500                          

0830 wpływy z usług 500                          500                          

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                        500                          

Szkoła Podstawowa nr 13 500                          -                        

500                       500                       

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 338                          338                          

80120 Licea ogólnokształcące 338                          338                          

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

338                          338                          

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                        338                          

III Liceum Ogólnokształcące 338                          -                        

338                       338                       

838                       838                       

w ramach dochodów liceów 

ogólnokształcących z tytułu najmu

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/426/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 grudnia 2018r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

Razem wydatki powiatu  

w ramach środków na wpłaty rodziców na 

żywienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000                    5 000                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 500                        500                        

4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia -                     500                        

4430 różne opłaty i składki 500                        -                     

71035 Cmentarze 4 500                     4 500                     

4270 zakup usług remontowych -                     4 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 930                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 570                     -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 928                       928                       

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 500                        500                        

4430 różne opłaty i składki -                     500                        

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

500                        -                     

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 428                        428                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Centrum Oświaty

-                     100                        

4270 zakup usług remontowych -                     70                          

4280 zakup usług zdrowotnych -                     95                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     163                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 428                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 340                  33 340                  
80101 Szkoły podstawowe 24 490                   24 490                   

4220 zakup środków żywności -                     134                        

Szkoła Podstawowa nr 40

4270 zakup usług remontowych -                     4 229                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     921                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     29                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 013                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 016                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     250                        

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Podatków i Opłat

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/426/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 grudnia 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na regulacje stanów 

prawnych nieruchomości, sprzedaż lokali i 

inne

w ramach środków na utrzymanie 

cmentarzy z przeznaczeniem m.in. na zakup 

garażu metalowego oraz utwardzenie części 

zaplecza cmentarza na Wartogłowcu 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4430 różne opłaty i składki -                     605                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     365                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     219                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     21                          

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     107                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     35                          

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     72                          

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     3 674                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     470                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 500                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     504                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     200                        

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     336                        

Szkoła Podstawowa nr 40

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 542                  5 355                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     3 065                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 200                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     90                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 950                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 78                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 1 2 534                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 834                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 170                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 2 500                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 101                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 9                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 2 556                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 310                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 210                       1 341                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     33                          

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     105                        

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     380                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     161                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     662                        

Szkoła Podstawowa nr 10 105                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 105                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 290                    5 752                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     848                        

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     720                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     70                          

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     90                          

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 024                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     500                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 90                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 200                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

187                       1 348                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     69                          

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     170                        

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     204                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     860                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     45                          

Szkoła Podstawowa nr 10 44                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 143                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

128                       1 609                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     764                        

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     445                        

Szkoła Podstawowa nr 18 90                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 38                          -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 9 133                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 4 429                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 4 704                     -                     

80104 Przedszkola 2 742                     2 742                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     190                        

Przedszkole nr 20

4270 zakup usług remontowych -                     323                       

w tym:

Przedszkole nr 20 -                     240                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     83                          

4300 zakup usług pozostałych -                     1 361                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     180                        

Przedszkole nr 11 -                     663                        

Przedszkole nr 14 -                     518                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     314                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     17                          

Przedszkole nr 11 -                     51                          

Przedszkole nr 20 -                     20                          

Przedszkole nr 22 -                     226                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     498                       

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     95                          
Przedszkole nr 5 -                     180                        

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 9 -                     50                          

Przedszkole nr 11 -                     101                        

Przedszkole nr 20 -                     35                          

Przedszkole nr 22 -                     25                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     12                          

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     56                          

Przedszkole nr 22

4120 składki na Fundusz Pracy 190                        -                     

Przedszkole nr 20

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 552                    -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 83                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 29                          -                     

Przedszkole nr 3 95                          -                     

Przedszkole nr 5 180                        -                     

Przedszkole nr 9 230                        -                     

Przedszkole nr 11 815                        -                     

Przedszkole nr 14 518                        -                     

Przedszkole nr 20 295                        -                     

Przedszkole nr 22 307                        -                     

80110 Gimnazja 1                            1                            

4260 zakup energii -                     1                            

Zespół Szkół nr 2

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 536                        536                        

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     302                        

Przedszkole nr 18

4210 zakup materiałów i wyposażenia 302                       234                       

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     234                        

Przedszkole nr 18 302                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

234                        -                     

Przedszkole nr 11

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 581                     1 581                     

4270 zakup usług remontowych -                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 3

4280 zakup usług zdrowotnych -                     90                          

Szkoła Podstawowa nr 10

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 10

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50                         1                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 50                          -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1                           210                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     210                        

Szkoła Podstawowa nr 36 1                            -                     

4300 zakup usług pozostałych 950                       950                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     950                        

Szkoła Podstawowa nr 13 950                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 160                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia 420                       -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 300                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 120                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 3 990                     3 990                     

4220 zakup środków żywności -                     66                          

Szkoła Podstawowa nr 40

4270 zakup usług remontowych -                     1 349                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     11                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     354                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     984                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     496                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     74                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     422                        

4300 zakup usług pozostałych -                     1 476                     

Szkoła Podstawowa nr 40

4430 różne opłaty i składki -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 35

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     164                        

Szkoła Podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     29                          

Szkoła Podstawowa nr 22

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

57                         400                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 22 57                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 883                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 57                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 186                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 640                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 050                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 100                       100                       

85401 Świetlice szkolne 100                        100                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     70                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     30                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia 100                        -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000                    1 000                    

90013 Schroniska dla zwierząt 1 000                     1 000                     

4430 różne opłaty i składki -                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych 1 000                     -                     

Razem wydatki gminy 40 368                40 368                

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 428                  18 428                  

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 18 428                   18 428                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie dróg 

krajowych i powiatowych oraz obiektów 

inżynierskich

-                     1 200                     

4260 zakup energii na pokrycie kosztów energii elektrycznej do 

sygnalizacji świetlnej

1 200                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     17 228                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 228                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 10

w ramach środków na nasadzenia zieleni w 

pasach drogowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 632                  99 632                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 943                     5 943                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     385                        

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     934                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     275                        

4430 różne opłaty i składki -                     19                          

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     987                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     343                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 443                     -                     

4220 zakup środków żywności 500                        -                     

80115 Technika 83 058                   83 058                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     5 047                     

Zespół Szkół nr 4

4270 zakup usług remontowych -                     173                        

Zespół Szkół nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych -                     307                        

Zespół Szkół nr 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     200                        

Zespół Szkół nr 5

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 006                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     956                        

Zespół Szkół nr 5 -                     50                          

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     500                        

Zespół Szkół nr 7

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     90                          

Zespół Szkół nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230                    1 230                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     1 230                     

Zespół Szkół nr 7 1 230                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 211                       211                       

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     211                        

Zespół Szkół nr 7 211                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 31                         31                         

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     31                          

Zespół Szkół nr 7 31                          -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4260 zakup energii 3 629                    3 629                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     3 629                     

Zespół Szkół nr 2 3 629                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 510                       5 994                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     5 994                     

Zespół Szkół nr 5 510                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 497                  -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 7 500                        -                     

Zespół Szkół nr 4 11 997                   -                     

4430 różne opłaty i składki 310                       -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 173                        -                     

Zespół Szkół nr 5 137                        -                     

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     64 640                   

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

64 640                   -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 655                        655                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     153                        

Zespół Szkół nr 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     190                        

Zespół Szkół nr 5

4410 podróże służbowe krajowe -                     40                          

Zespół Szkół nr 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     95                          

Zespół Szkół nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 177                       177                       

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     177                        

Zespół Szkół nr 7 177                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 365                        -                     

Zespół Szkół nr 5

4430 różne opłaty i składki 113                        -                     

Zespół Szkół nr 5

w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

"Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej w Tychach - termomodernizacja 

wraz z modernizacją Zespołu Szkół nr 6 

przy al. Piłsudskiego"

w ramach środków na działalność bieżącą  

szkół branżowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80120 Licea ogólnokształcące 6 758                     6 758                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     546                       

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     100                        

III Liceum Ogólnokształcące -                     446                        

4270 zakup usług remontowych -                     56                          

III Liceum Ogólnokształcące

4280 zakup usług zdrowotnych -                     430                        

I Liceum Ogólnokształcące

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     150                        

I Liceum Ogólnokształcące

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     400                        

III Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     600                        

III Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 002                    2 876                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     2 876                     

II Liceum Ogólnokształcące 1 500                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 1 502                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 3 756                    1 700                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     1 500                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     200                        

I Liceum Ogólnokształcące 3 756                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 16                          16                          

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16                         16                         

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     16                          

Zespół Szkół nr 7 16                          -                     

80132 Szkoły artystyczne 1 035                     1 035                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     1 035                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 035                     -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 387                     1 387                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     180                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     441                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     130                        

4430 różne opłaty i składki -                     8                            

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących 

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     466                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     162                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 387                     -                     

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 780                        780                        

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     452                        

4270 zakup usług remontowych -                     8                            

4300 zakup usług pozostałych -                     276                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     44                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia 772                        -                     

4430 różne opłaty i składki 8                            -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 407                       407                       

85333 Powiatowe urzędy pracy 407                        407                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     32                          

4300 zakup usług pozostałych -                     83                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     68                          

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     224                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

407                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 510                       510                       

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 510                        510                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

-                     510                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 510                        -                     

Razem wydatki powiatu  118 977              118 977              

159 345              159 345              

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych - budżet Zespołu 

Szkół nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=438441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:12

http://www.tcpdf.org

